
 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO, ORGANIZUOTO 

RAŠYTINĖS PROCEDŪROS TVARKA,  

PROTOKOLAS 

 

 

2020 m. spalio 6 d. Nr. 51/4P-11 

Panevėžys 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos posėdis rašytinės procedūros tvarka vyko 2020 m. 

spalio 2 – 5 dienomis. 

Pateiktas balsavimui klausimas: 

1. „Dėl pasiūlymų Lietuvos Respublikos teritorijos bendrojo plano konkretizuotiems 

sprendiniams pateikimo“. 

 

Dalyvavo: 

1. Rytis Mykolas Račkauskas – Tarybos pirmininkas (Panevėžio miesto savivaldybės 

meras); 

2. Donatas Bakšys - Socialinis ir ekonominis partneris; 

3. Dainius Bardauskas – Kupiškio rajono savivaldybės meras; 

4. Valdemaras Jakštas – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

5. Vytas Jareckas – Biržų rajono savivaldybės meras; 

6. Gintautas Gegužinskas – Pasvalio rajono savivaldybės meras; 

7. Dalius Gesevičius– Socialinis ir ekonominis partneris; 

8. Ramūnas Godeliauskas – Rokiškio rajono savivaldybės meras;  

9. Antanas Kairys – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys; 

10. Rokas Krivonis – Socialinis ir ekonominis partneris; 

11. Petras Luomanas – Panevėžio miesto savivaldybės tarybos narys; 

12. Daiva Masiliūnienė – Socialinis ir ekonominis partneris; 

13. Rimantas Serva – Socialinis ir ekonominis partneris;  

14. Arvydas Skorupskas – Socialinis ir ekonominis partneris;  

15. Aidas Vaitkevičius – Biržų rajono savivaldybės tarybos narys; 

16. Povilas Žagunis – Panevėžio rajono savivaldybės meras. 

 

1. SVARSTYTA: „Dėl pasiūlymų Lietuvos Respublikos teritorijos bendrojo plano 

konkretizuotiems sprendiniams pateikimo“. 

Regioninės plėtros departamento prie VRM Panevėžio apskrities skyrius (toliau – RPD 

Panevėžio skyrius) informavo, kad nuo 2020 m. liepos 30 d. prasidėjo Lietuvos Respublikos 

bendrojo plano (toliau - LRBP) sprendinių viešinimas, kurio metu buvo laukiama iš visų pasiūlymų 

bendrajam planui. Šis etapas baigėsi spalio 5 d. baigiamosios konferencijos metu. 

Šių metų rugsėjo 10 d. (ketvirtadienį) 15 val. LRBP organizatoriaus atstovai (Aplinkos 

viceministras M. Narmontas, LRBP rengimo proceso vadovė A. Rokickienė) ir LRBP rengėjai buvo 

atvykę į Panevėžį aptarti Lietuvos Bendrojo plano konkretizuotų sprendinių. Į susitikimą buvo 

pakviesti Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai, Panevėžio regiono savivaldybių administracijų 

atstovai.  

Po susitikimo Regioninės plėtros departamento prie VRM Panevėžio apskrities skyrius 

papraše iki šių metų spalio 1 d. teikti pastabas ir pasiūlymus LRBP konkretizuotiems sprendiniams. 

Pastabas ir pasiūlymus pateikė Panevėžio miesto savivaldybės administracija. Pagal 

pateiktas pastabas buvo parengtas Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektas.  

Pateiktam Panevėžio regiono plėtros tarybos sprendimo projektui „Dėl pasiūlymų Lietuvos 

Respublikos teritorijos bendrojo plano konkretizuotiems sprendiniams pateikimo“ pritarė 16 
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Panevėžio regiono plėtros tarybos narių. Vadovaujantis Panevėžio regiono plėtros tarybos darbo 

reglamento 48 punktu, sprendimas priimtas nelaukiant rašytinės procedūros termino pabaigos, nes 

iki 2020 m. spalio 2 d. sprendimo projektui pritarė daugiau kaip pusė (dvylika) visų Panevėžio 

regiono plėtros tarybos narių. 

 

 

 

 NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą pagal parengtą projektą (sprendimas pridedamas). 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas    Rytis Mykolas Račkauskas 

 

 

 

 

Regioninės plėtros departamento                                                                   

prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja                                                                    Kristina Udrienė 


